
sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Convite

 
 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Carta Convite nº 
001-2021, aberta e julgada em 11 de janeiro de 2021 às 09:00 horas, conforme Ata 
circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceu os  seguintes proponentes: 
ASSESSORIA E CONSUTORIA ANGELOTE EIRELI, inscrita no CNPJ nº 32.285.129/0001-
80;  M M FERREIRA CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ Nº 25.901.410/0001-34;  
OLIVEIRA E MEDEIROS CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ  nº 21.674.902/0001-83. 
RESOLVE: Declarar vencedor da licitação objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DENTRO DO SISTEMA SIGPC (PNATE, PDDE, PDDE 
INTEGRAL, PDDE ESTRURURA, PDDE QUALIDADE E PNAE) E PETE-BA, E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA CONTÁBIL E FISCAL PARA AS 
ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS DE IRAQUARA – BA, a empresa: OLIVEIRA E 
MEDEIROS CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ  nº 21.674.902/0001-83, cuja proposta final 
montou o valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). Submete-se, o processo à 
consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 11 de 
janeiro de 2021. Zandra Vieira dos Santos, Presidente da CPL. 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o 
Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e homologar o 
resultado da licitação na modalidade de Carta Convite nº 001-2021, aberta no dia 11 de janeiro 
de 2021, sendo o resultado da forma abaixo: OLIVEIRA E MEDEIROS CONTABILIDADE, 
inscrita no CNPJ nº 21.674.902/0001-83, cuja proposta final montou o valor global de R$ 
33.000,00 (trinta e três mil reais). Com Vigência até 31/12/2021. Publique-se, Registre-se e 
Cumpra-se. Iraquara, 11 de janeiro de 2021. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito 
Municipal. 
 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 05/2021” 
 
 

Ref. PROCESSO n.º 0050401/2021. Carta Convite n.º 001-2021. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: OLIVEIRA E MEDEIROS CONTABILIDADE, 
inscrita no CNPJ nº 21.674.902/0001-83, cuja proposta final montou o valor global de R$ 
33.000,00 (trinta e três mil reais).  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DENTRO DO SISTEMA SIGPC (PNATE, PDDE, PDDE 
INTEGRAL, PDDE ESTRURURA, PDDE QUALIDADE E PNAE) E PETE-BA, E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA CONTÁBIL E FISCAL PARA AS 
ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS DE IRAQUARA – BA. Vigência até 31/12/2021. Iraquara, 
11 de janeiro de 2021. Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F61F14427B95BE45B4C75667CD9A1C3F


		2021-02-12T16:31:07-0300




